

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 Total dos Itens Vencedores: 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 1153644 - "Bastão Cola Quente11mmAdesivo termoplástico elaborado à ba - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CLASSE	20,000	0,0000	67,1160	1.342,32	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Rendicolla	20,000	0,0000	67,3825	1.347,65	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 2 - 1153645 - Estilete Largo possui empunhadura ergonômica e sistema de tr - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	JOCAR	20,000	0,0000	21,4666	429,33	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Leonora	20,000	0,0000	23,9018	478,04	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 3 - 1153646 - placa de isopor de 50 X 100 com 30mm de espessura - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	PLACTERM	150,000	0,0000	17,5027	2.625,41	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Placterm	150,000	0,0000	17,5544	2.633,16	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		150,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		150,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 4 - 1152949 - Placa de isopor de 50x100 com 20mm de espessura - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	PLACTERM	100,000	0,0000	11,6618	1.166,18	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Placterm	100,000	0,0000	11,3360	1.133,60	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 5 - 1152951 - Placa de isopor de 50x100 com 50mm de espessura - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	PLACTERM	200,000	0,0000	20,0488	4.009,76	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Placterm	200,000	0,0000	20,1331	4.026,62	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 6 - 1153647 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - Pacote C - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	10,000	0,0000	38,9393	389,39	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	10,000	0,0000	40,3653	403,65	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 7 - 1153648 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - verde - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	10,000	0,0000	38,9393	389,39	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	10,000	0,0000	40,3653	403,65	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 8 - 1153649 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - prata - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	10,000	0,0000	38,9393	389,39	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	10,000	0,0000	40,3653	403,65	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 9 - 1153650 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - dourado - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	8,000	0,0000	38,9393	311,51	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	8,000	0,0000	40,3653	322,92	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 10 - 1153651 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - marrom - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	40,000	0,0000	38,9393	1.557,57	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	40,000	0,0000	40,3653	1.614,61	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 11 - 1153652 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - rosa bb - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	8,000	0,0000	38,9393	311,51	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	8,000	0,0000	40,3653	322,92	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 12 - 1153653 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - azul bb - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	8,000	0,0000	38,9393	311,51	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	8,000	0,0000	40,3653	322,92	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 13 - 1153654 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm -furta cor - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	40,000	0,0000	38,9393	1.557,57	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	40,000	0,0000	40,3653	1.614,61	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 14 - 1153655 - Placa Folha De Eva com glitter - 60cm x 40cm x 2mm - laranja - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	EVAMAX	6,000	0,0000	38,9393	233,64	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Make+	6,000	0,0000	40,3653	242,19	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 15 - 1153656 - Rolo de fita decorativa para natal com 6,3cm de largura 9,14 - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CROMUS	200,000	0,0000	39,3687	7.873,74	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Iracema	200,000	0,0000	37,1420	7.428,40	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 16 - 1153657 - Pinceis: Número 22 formato chato cerda natural virola, alumí - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LEO E LEO	6,000	0,0000	8,8862	53,32	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Tigre	6,000	0,0000	14,4105	86,46	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 17 - 1153658 - Pinceis: Número 24 formato chato cerda natural virola, alumí - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LEO E LEO	10,000	0,0000	9,8846	98,85	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Tigre	10,000	0,0000	14,5990	145,99	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 18 - 1153659 - Cola colagem extra forte, adesivo à base de PVA - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	UNIPEGA	100,000	0,0000	39,1889	3.918,89	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Henkel	100,000	0,0000	41,4067	4.140,67	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 19 - 1153660 - Glitter PVC 015 contendo 500 gramas, na cor perolado furta-c - Unidade: kg								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LANTECOR	6,000	0,0000	73,9448	443,67	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Lantecor	6,000	0,0000	75,8412	455,05	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 20 - 1153661 - Festão Dois Verdes com 2 metros de comprimento e 17cm de diâ - Unidade: un								
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CP Import	400,000	0,0000	16,8730	6.749,20	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		400,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		400,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		400,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 21 - 1153662 - Festão com 2 metros de comprimento e 17cm de diâmetro, Gross - Unidade: un								
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CP Import	250,000	0,0000	21,9310	5.482,75	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 22 - 1153663 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento e resis - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	80,000	0,0000	6,2958	503,66	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	80,000	0,0000	6,2540	500,32	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		80,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	80,000	0,0000	6,2200	497,60	Desclassif.	0
Item.....: 23 - 1153664 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento preto - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	50,000	0,0000	6,2963	314,82	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	50,000	0,0000	6,2537	312,69	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	50,000	0,0000	6,2200	311,00	Desclassif.	0
Item.....: 24 - 1153665 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento amarelo - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	80,000	0,0000	6,2963	503,70	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	80,000	0,0000	6,2537	500,30	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		80,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	80,000	0,0000	6,2200	497,60	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 25 - 1153666 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento-laranja - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	12,000	0,0000	6,2963	75,56	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	12,000	0,0000	6,2537	75,04	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		12,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	12,000	0,0000	6,2200	74,64	Desclassif.	0
Item.....: 26 - 1153667 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento-azul - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	12,000	0,0000	6,2963	75,56	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	12,000	0,0000	6,2537	75,04	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		12,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	12,000	0,0000	6,2200	74,64	Desclassif.	0
Item.....: 27 - 1153668 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento-violeta - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	12,000	0,0000	6,2963	75,56	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	12,000	0,0000	6,2537	75,04	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		12,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	12,000	0,0000	6,2200	74,64	Desclassif.	0
Item.....: 28 - 1153669 - Corante líquido pigmento de alto poder de tingimento-verde - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	XADREZ	40,000	0,0000	6,2963	251,85	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	CHEMICOLLOR	40,000	0,0000	6,2537	250,15	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	TekBond	40,000	0,0000	6,2200	248,80	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 29 - 1153670 - Tinta Esmalte Brilhante Base D'Água Vermelho, 3,600L protege - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	RENER/DUCRYL	2,000	0,0000	146,4768	292,95	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	RESICOLOR	2,000	0,0000	145,6684	291,34	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	LuksClean	2,000	0,0000	152,3800	304,76	Desclassif.	0
Item.....: 30 - 1153671 - Tinta Esmalte Brilhante Base D'Água Branco, 3,600L -b branco - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	RENER/DUCRYL	10,000	0,0000	141,9300	1.419,30	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	RESICOLOR	10,000	0,0000	145,6684	1.456,68	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	LuksClean	10,000	0,0000	147,6500	1.476,50	Desclassif.	0
Item.....: 31 - 1153672 - Tinta Acrílica Fosca Premium Branca 3,600L PVA à base de água - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DUCRYL	8,000	0,0000	113,8516	910,81	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	FUTURA	8,000	0,0000	117,9448	943,56	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Látex	8,000	0,0000	118,4400	947,52	Desclassif.	0
Item.....: 32 - 1153673 - Arame galvanizado BWG 20 (rolo) - Unidade: kg								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	1,000	0,0000	49,7260	49,73	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	MORLAN	1,000	0,0000	48,4167	48,42	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Gerdau	1,000	0,0000	49,1500	49,15	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 33 - 1153674 - Soga Nylon 4mm na cor branca (metro)... - Unidade: m								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	200,000	0,0000	2,7973	559,46	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	TRADER	200,000	0,0000	2,7783	555,66	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Magnun	200,000	0,0000	2,7700	554,00	Desclassif.	0
Item.....: 34 - 1153675 - Tinta spray cromado - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHEMI COLOR	8,000	0,0000	20,8305	166,64	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	MUNDIAL	8,000	0,0000	20,7130	165,70	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Mundial	8,000	0,0000	20,5800	164,64	Desclassif.	0
Item.....: 35 - 1153676 - Tinta spray branco - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHEMI COLOR	10,000	0,0000	18,4370	184,37	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	MUNDIAL	10,000	0,0000	18,3330	183,33	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Mundial	10,000	0,0000	20,5800	205,80	Desclassif.	0
Item.....: 36 - 1153677 - Tinta spray dourado - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHEMI COLOR	8,000	0,0000	18,8407	150,73	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	MUNDIAL	8,000	0,0000	18,7712	150,17	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Mundial	8,000	0,0000	20,5800	164,64	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 37 - 1153678 - Tinta spray vermelho - Unidade: un

177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHEMI COLOR	10,000	0,0000	18,0525	180,53	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	MUNDIAL	10,000	0,0000	18,0243	180,24	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Mundial	10,000	0,0000	20,5800	205,80	Desclassif.	0

Item.....: 38 - 1153679 - Fio para Overlok Texturizado Contém: 1 unidade com 250 grama - Unidade: un

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	FIFILOTEX	16,000	0,0000	17,9006	286,41	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		16,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		16,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		16,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 39 - 1153680 - Tecido Voil para cortina possui 3 metros de Largura na cor B - Unidade: un

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	3,000	0,0000	1.068,2155	3.204,65	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 40 - 1153681 - Tecido Voil, possui 3 metros de Largura na cor Lilás com, 10 - Unidade: un

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	2,000	0,0000	1.068,2155	2.136,43	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 41 - 1153682 - Tecido Voil, possui 3 metros de Largura na cor vermelho xadr - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	2,000	0,0000	1.189,6466	2.379,29	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 42 - 1153683 - Tecido Voil xadrez liso, possui 3 metros de Largura na cor A - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	2,000	0,0000	1.228,2340	2.456,47	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 43 - 1153684 - Tecido Voil, possui 3 metros de Largura na cor avelã xadrez - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	2,000	0,0000	1.228,2340	2.456,47	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 44 - 1153685 - Tecido Voil, possui 3 metros de Largura na cor magenta xadre - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	2,000	0,0000	1.228,2340	2.456,47	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 45 - 1153686 - Tecido Juta Brilho100% Juta 1,00m de largura. Indicado para - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	50,000	0,0000	35,3751	1.768,76	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 46 - 1153687 - Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster bra - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	15,000	0,0000	17,4240	261,36	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		15,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		15,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		15,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 47 - 1153688 - Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster ver - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	10,000	0,0000	17,4240	174,24	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 48 - 1153689 - Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% pol. vermelho - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	100,000	0,0000	16,5488	1.654,88	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 49 - 1153690 - Tecido Blackout 70% 2,80m, 100% poliéster - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	68,0849	1.361,70	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 50 - 1153691 - Tecido Lamê 100% Poliéster com 1,50m de largura e gramatura - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	10,000	0,0000	38,4084	384,08	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 51 - 1153692 - Tecido Lurex Sunshine (DOURADO) 100%Poliester com 1,50mt de - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	51,9538	1.039,08	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 52 - 1153693 - Manta De Pelúcia Pelo Longo de Newborn na cor bnca. - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	144,7725	2.895,45	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 53 - 1153694 - Tecido de Pelúcia Baby Soft com altura do Pelo: 15mm e largu - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	10,000	0,0000	52,1825	521,83	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 54 - 1153695 - Agulha de Mão nº 06 Para Costura em aço niquelado envelope c - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	1,000	0,0000	36,0415	36,04	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 55 - 1153696 - Tecido Carapinha Lã De Ovelha Pele De Ovídeo - Sintético pel - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	10,000	0,0000	63,5897	635,90	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 56 - 1153697 - Tecido de Pelúcia com 1,60mt de largura e altura do fio de 1 - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	45,9171	918,34	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 57 - 1153698 - Tecido Soft 100% poliéster disponível em peças medindo 120 c - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	40,000	0,0000	35,6138	1.424,55	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 58 - 1153699 - Tecido Helanca lighth 100% poliéster com 1,80cm de largura c - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	31,5562	631,12	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 59 - 1153700 - Tecido Paetê 100% Poliéster medindo 1,20m de largura em fibr - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	10,000	0,0000	20,5070	205,07	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 60 - 1153701 - Renda tecido transparente de malha aberta, fina e delicada, - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	4,000	0,0000	52,7594	211,04	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 61 - 1153702 - RENDA TECIDO TRANSPARENTE DE MALHA, BRANCO 5CM DE LARGURA - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	4,000	0,0000	107,9951	431,98	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 62 - 1153703 - Renda tecido transparente de malha aberta, fina e delicad - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	4,000	0,0000	82,1375	328,55	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 63 - 1153704 - Tesoura de costura multiuso profissional Tamanho 9 1/2" pole - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LURS	3,000	0,0000	54,8545	164,56	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Mundial	3,000	0,0000	55,0436	165,13	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 64 - 1153705 - Feltro Tecido fibra de lã produzido por empastamento 100% - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	ESTILATEX	8,000	0,0000	39,3035	314,43	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 65 - 1153706 - Feltro Tecido fibra de lã produzido por empastamento 100% pr - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	ESTILATEX	8,000	0,0000	35,7630	286,10	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 66 - 1153707 - Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento-verd - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	ESTILATEX	10,000	0,0000	39,4527	394,53	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 67 - 1153708 - Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento-FLOR - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	ESTILATEX	10,000	0,0000	39,3035	393,04	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 68 - 1153709 - Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento- - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	ESTILATEX	50,000	0,0000	39,2935	1.964,68	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 69 - 1153710 - Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento- XAD - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	ESTILATEX	10,000	0,0000	44,2164	442,16	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 70 - 1153711 - Linha para costura reta 100% algodão, 91,4 m aproximadamente - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	TRICHÊ	50,000	0,0000	7,3793	368,97	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 71 - 1153712 - Elástico Chato 2,5cm x 25m, na cor branco com 63% poliéster - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	4,000	0,0000	30,8898	123,56	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 72 - 1153713 - Tecido Oxford 100% Poliéster, na cor vermelho com estampas d - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	27,2002	544,00	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 73 - 1153714 - Tecido Oxford 100% Poliéster, na cor verde com estampas de s - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	DISPARADA	20,000	0,0000	27,2002	544,00	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 74 - 1153715 - Fibra de Silicone, para enchimento de almofada, Puff - Unidade: kg								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	LINHAS DOURADAS	40,000	0,0000	35,3055	1.412,22	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 75 - 1153716 - Tecido tricoline excelente qualidade, Largura de 2 metros, e - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	30,000	0,0000	40,4870	1.214,61	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 76 - 1153717 - Tecido tricoline excelente qualidade, Largura de 2 metros - Unidade: m								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	10,000	0,0000	40,4969	404,97	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 77 - 1153718 - Tecido Tricoline excelente qualidade - Unidade: m

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	10,000	0,0000	40,6560	406,56	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 78 - 1153719 - Tecido Tricoline excelente qualidade, Larg - Unidade: m

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	10,000	0,0000	42,3865	423,87	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 79 - 1153720 - Tecido Tricoline excelente qualidade, Largura de 2 metros, - Unidade: m

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	10,000	0,0000	40,6660	406,66	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 80 - 1153721 - Tecido Tricoline excelente qualidade, Largura de 2 - Unidade: m

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	10,000	0,0000	43,3114	433,11	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 81 - 1153722 - Lantejoula Paetê 8mm Carretel 100 Metros na cor vermelho. - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LANTECOR	5,000	0,0000	138,0849	690,42	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Lantecor	5,000	0,0000	141,6257	708,13	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 82 - 1153723 - Lantejoula Paetê 8mm Carretel 100 Metros na cor verde. - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LANTECOR	2,000	0,0000	138,4143	276,83	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Lantecor	2,000	0,0000	141,6257	283,25	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 83 - 1153724 - Lantejoula Paetê 8mm Carretel 100 Metros na cor furta-cor - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	LANTECOR	5,000	0,0000	169,7355	848,68	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Lantecor	5,000	0,0000	141,6257	708,13	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 84 - 1153725 - Fita de Organza 5.5cm x 5m, ideal para aplicação em vestuári - Unidade: un								
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	20,000	0,0000	91,1081	1.822,16	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 85 - 1153726 - Fita de Cetim 100% Poliéster, 3mm c/ carretel de 100 mts, na - Unidade: un

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	10,000	0,0000	40,4174	404,17	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 86 - 1153727 - Fita de Cetim 100% Poliéster 38 mm c/ carretel de 100 mts, n - Unidade: un

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	6,000	0,0000	102,7142	616,29	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 87 - 1153728 - Fita de Cetim 100% Poliéster, 06mm c/ carretel de 100 mts - Unidade: un

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI	CIRCULO	28,000	0,0000	100,7052	2.819,75	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		28,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		28,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		28,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 88 - 1153729 - Haste de flores artificiais, Flores de camélia, decoração de - Unidade: un

177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Decoromax	200,000	0,0000	22,5308	4.506,16	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 89 - 1153730 - Hastes Galhos de Flores Flor de Pessegueiro/cerejeira em sed - Unidade: un								
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CP Import	200,000	0,0000	22,7707	4.554,14	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 90 - 1153731 - Flores artificiais Poinsettia Natal Aveludada, galhos com 5 - Unidade: un								
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CP Import	250,000	0,0000	22,0310	5.507,75	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 91 - 1153732 - Parafuso Chipboard Cabeça Chata Phillips 3,5x20, caixa com 5 - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	2,000	0,0000	160,0786	320,16	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	VILA	2,000	0,0000	159,1917	318,38	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Jomarca	2,000	0,0000	158,2000	316,40	Desclassif.	0
Item.....: 92 - 1153733 - Parafuso Chipboard Cabeça Chata Phillips 4,5x45 caixa com 50 - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	1,000	0,0000	127,1362	127,14	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	VILA	1,000	0,0000	126,4292	126,43	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Jomarca	1,000	0,0000	125,2600	125,26	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 93 - 1153734 - Parafuso Chipboard Cabeça Chata Phillips 5,0x60 com 500 unid - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	1,000	0,0000	154,8301	154,83	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	VILA	1,000	0,0000	153,9736	153,97	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Jomarca	1,000	0,0000	153,0000	153,00	Desclassif.	0
Item.....: 94 - 1153735 - Esquadro de Aço Inox 12" com Cabo de Alumínio - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	1,000	0,0000	41,9205	41,92	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	VILA	1,000	0,0000	41,6850	41,69	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Stanley	1,000	0,0000	43,6100	43,61	Desclassif.	0
Item.....: 95 - 1153736 - Abraçadeira de Nylon 7,6 x 380mm, pacote com 100 unidades ca - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	20,000	0,0000	60,8478	1.216,96	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	BRASFORT	20,000	0,0000	60,5060	1.210,12	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Vonder	20,000	0,0000	60,1300	1.202,60	Desclassif.	0
Item.....: 96 - 1153737 - Abraçadeira de Nylon 4,8 x 280mm, pacote com 100 unidades ca - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	30,000	0,0000	41,8629	1.255,89	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	STORM	30,000	0,0000	41,6252	1.248,76	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Vonder	30,000	0,0000	41,3700	1.241,10	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 97 - 1153738 - Abraçadeira de Nylon 3,7 x 150mm, pacote com 100 unidades ca - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	40,000	0,0000	20,4075	816,30	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	STORM	40,000	0,0000	20,2948	811,79	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Vonder	40,000	0,0000	20,1600	806,40	Desclassif.	0
Item.....: 98 - 1153739 - Abraçadeira de Nylon 2,5 x 100mm, pacote com 100 unidades ca - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	50,000	0,0000	11,5159	575,80	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	STORM	50,000	0,0000	11,4519	572,60	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Vonder	50,000	0,0000	11,3800	569,00	Desclassif.	0
Item.....: 99 - 1153740 - Espátula 6cm, cabo emborrachado, lâmina de aço temperado. - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	1,000	0,0000	11,1026	11,10	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	VILA	1,000	0,0000	11,5017	11,50	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Roma	1,000	0,0000	10,9700	10,97	Desclassif.	0
Item.....: 100 - 1153741 - Fita isolante 19mmx20m na cor preta (rolo) - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	40,000	0,0000	8,9301	357,20	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	TEKBOND	40,000	0,0000	8,8727	354,91	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	3M	40,000	0,0000	9,2900	371,60	Desclassif.	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 101 - 1153742 - Fita isolante 18mmx10m na cor branca (rolo) - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VILA	8,000	0,0000	6,2290	49,83	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	TEKBOND	8,000	0,0000	6,1940	49,55	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	3M	8,000	0,0000	6,4800	51,84	Desclassif.	0
Item.....: 102 - 1153743 - Silicone PU, uso profissional, para uso geral, 400g na cor p - Unidade: un								
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIPEGA	6,000	0,0000	29,6068	177,64	Venceu	1 *****
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	UNIPEGA	6,000	0,0000	29,4364	176,62	Perdeu	2
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	PolyFort	6,000	0,0000	29,2600	175,56	Desclassif.	0
Item.....: 103 - 1153744 - MANTA DE POLIETILENO EXPANDIDO Espuma flexível obtida a part - Unidade: m								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 104 - 1153745 - Carpete Autolour Vermelho com espessura de aproximadamente 5 - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 105 - 1153746 - Grama Sintética Decorativa 10mm com 2 metros de largura - Unidade: m

76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		180,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		180,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME		180,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		180,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 106 - 1153747 - Cartolina 60x50 cm na cor branca, azul, amarelo, verde. Paco - Unidade: pct

76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	SAO JOAO	100,000	0,0000	79,8656	7.986,56	Venceu	1 *****
177850	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Multiverde	100,000	0,0000	80,0860	8.008,60	Perdeu	2
177733	CONAV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 119/2023 Processo Administrativo: 119/2023 121.000,00

Licitação.....: 39/2023 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO DO NATAL ILUMINADO, QUE É UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL DE NATAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 106 - 1153747 - Cartolina 60x50 cm na cor branca, azul, amarelo, verde. Paco - Unidade: pct

180858	50.251.638 JULGUETE ANGELA CONCI		100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
--------	----------------------------------	--	---------	--------	--------	------	-----------	---

Quilombo, Em/...../.....

MAGALI SALETE DALMAZ - - Pregoeiro(a)
 IVANETE BISON - - MEMBRO EQUIPE DE APOIO
 EDIANE MADELLA - - MEMBRO EQUIPE DE APOIO
 ADRIANO JOÃO BOARETTO - - MEMBRO EQUIPE DE APOIO
 SUZANI ALVES - - SUPLENTE EQUIPE DE APOIO
 SUELEN BIGOLIN BARBOSA - - SUPLENTE EQUIPE DE APOIO